

قالیباف:لازم است صدای همه در مجلس شنیده شود

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: در این مدتی که با تعدادی از نمایندگان منتخب جلسه داشتیم، دیدم که واقعاً برای کار کردن برنامه دارند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر قالیباف منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم در جمع فعالان اجتماعی و جهادی اسلامشهر گفت: انتخابات اخیر نشان داد مردم با انقلاب عهد اخوت بسته‌اند و نه افرد و جریان‌ها. مردم از انقلاب و آرمان‌های آن خسته نشده‌اند بلکه از وعده‌های عمل نشده و بی‌عملی خسته شده‌اند و در انتخابات به آن نه گفتند.

او افزود: جریان انقلابی در این انتخابات با تدبیری که به خرج داد پیروز شد و برای چهار سال مجلس را در اختیار خواهد داشت و باید چنان عمل کند که چهار سال بعد مردم با جان و دل و رضایت دوباره را رگی ببیشتری به این جریان رگی بدهند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، عدم رأی دادن برخی در انتخابات مخصوصاً در تهران را ناشی از نارضایتی از نمایندگان خود دانست و گفت: البته نماینده مجلس، نماینده آن‌های هم که رگی نداده‌اند هستند. مجلس متعلق به همه است. صدای همه باید در مجلس شنیده شود. اما جریان‌های سیاسی باید بداندند هر چه از آرمان‌های انقلاب و در رأس آن‌ها مردم فاصله بیشتری بگیرند شانس کمتری برای پیروزی خواهند داشت. البته اشکالاتی هم وجود دارد که در گام دوم انقلاب باید این اشکالات برطرف شود.

قالیباف با بیان اینکه ما باید از تجربه چهل سال گذشته در جبران ضعف‌ها کمک بگیریم، تصریح کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم با تیزبینی اشاره کردند جبران این ضعف‌ها منوط به ورود نیروهای جوان تر و با انگیزه تر به مجلس بود که بمعدا... این امر تا حد زیادی در انتخابات اسفندماه محقق شد. نفس ورود این تعداد جوان متخصص با انگیزه به مجلس یازدهم مبارک و مفید است.

او ادامه داد: در این مدتی که با تعداد زیادی از نمایندگان منتخب جلسه داشتیم دیدم که واقعاً برای کار کردن انگیزه و برنامه دارند. این اتفاق مهمی برای انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است. در انقلاب هم جوان‌ها نقش اصلی را داشتند و اکنون زمان آن است که جوانان با تکیه و ایمان به آرمان‌های انقلاب اسلامی نهادهای بر آمده از جمهوری اسلامی نظیر مجلس شورای اسلامی را جانی تازه بخشدند و هر چه بیشتر در مسیر آرمان‌های انقلاب قرار دهند.
منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی بزرگ‌ترین آرمان انقلاب را رسیدگی به مشکلات

سیاسی

هفته‌ای ۳ روز قانون تصویب کردن اشتباه است

باید فرصت بیشتری به نظارت داده شود



فصلح کم است، نظام تحقیق و تفحص، استیضاح و سوال از وزرا باید اصلاح شوند و نهایتاً فراکسیون‌ها نیز باید در اداره مجلس نقش داشته باشند.

به نمایندگان دور بعد توصیه می‌کنم از حاشیه‌ها فاصله بگیرند

مدت باقی مانده از مجلس دهم بتوانیم کاری در این زمینه انجام دهیم برگ برنده ای برای مجلس دهم خواهد شد.
مرادی در ادامه خطاب به نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: به نمایندگان دور بعد توصیه می‌کنم تا جایی که امکان دارد از حاشیه‌ها فاصله گرفته و مردم را در اولویت قرار دهند. ما به عنوان نماینده مردم به مجلس می‌رویم و باید به شعارها و وعده‌هایی که به مردم می‌دهیم به ویژه در حوزه معیشت و اشتغال عمل کنیم. از نظر بنده بن بست اقتصادی که برای کشور ایجاد شده کلدش در دست مجلس است.

وی افزود: بنده نمره قابل قبولی به عملکرد مجلس دهم نمی‌دهم. از نظر بنده اگر ۲۹۰ نماینده، تفکر، انرژی، تجربه و ظرفیت کنار هم می‌ایستادند، می‌توانستیم گام‌های بلندی برای ۸۰ میلیون جمعیت برداریم. بنده از ۲۰ نمره ۱۳ را به عملکرد مجلس دهم می‌دهم.

و دوم و روسای کمیسیون‌ها در جریان است، رای نمایندگان مستقل مجلس با حدود ۶۰ رای سرنوشت‌ساز و قابل توجه است و در این روند موثر خواهند بود.

حیدری افزود: فراکسیون مستقلین مجلس یازدهم در حال شکل گیری است و اصلاح‌طلبان که ۱۶ نفرند می‌توانند به اتفاق مستقلین یک فراکسیون قوی تشکیل دهند چون فراکسیون ۱۶ نفر از اصلاح‌طلبان که تهیای سهمی از نواب رئیس هم به دست نمی‌آورندوی خاطرنشان کرد: اگر فراکسیون مستقلین با همان کیفیت تشکیل شود در معادلات و تصمیم‌گیری‌ها تعیین کننده خواهد بود و قطعاً همه ارکان مجلس مانند هیات ریسه و کمیسیون‌ها متأثر از نظر مستقلین خواهند بود.

مجلس در برخی موارد باید عوض شود، در استانداردهای جهانی به پارلمان‌هایی که مدام قانون تصویب می‌کنند نمره منفی می‌دهند. ما باید ابتدا ریل‌گذاری و زیرساخت‌ها را عوض کنیم. همچنین برای اینکه مجالس غرق نشوند و در زمین دولت‌ها بازی نکنند باید ابتدا استراتژی و اولویت کاری خود را تعیین کنند.

جعفرزاده مسائل اقتصادی، رفغ بیکاری، اشتغال و کاهش تورم را از اولویت‌های مهم مجلس یازدهم در شرایط فعلی عنوان و خاطرنشان کرد: علی‌رغم این که مجلس را سیاسيون تشکیل می‌دهند، مجلس یازدهم باید به سمت مسائل اقتصادی پیش برود و فضایی به دور از تنش برای حل مشکلات معیشتی مردم ایجاد کند و با دولت هم چه این دولت و چه دولت بعدی تعامل داشته باشد.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پایان تأکید کرد: من معتقدم باید ساختار مجلس را به هم بزینم، ما باید به تعداد هر وزارتخانه یک کمیسیون تخصصی داشته باشیم. هفته‌ای ۳ روز قانون تصویب کردن اشتباه است. در حال حاضر فرصت نظارت و تحقیق و

رفت و در نهایت برخی تجارب باعث شد تا مجلس دهم به پویایی لازم دست نیابد. من اعتقاد دارم که مجلس دهم تمام تلاش خود را به کار گرفت اما با کارکرد منفی دولت و ضعف برخی از وزرای کابینه کار مجلس سخت شد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از مجلس دهم انتظار می‌رفت در بحث استیضاح وزرا و سوال از کابینه جدی‌تر عمل می‌کرد؛ آنگاه می‌توانست اثر جدی‌تری بر زندگی مردم بگذارد. از نظر بنده در چند جلسه باقی مانده از مجلس دهم باید تصمیم جدی در رابطه با افزایش افسار گسیخته قیمت خودرو گرفته شود.

وی در ادامه تأکید کرد: در خصوص خودرو تصمیمات ناهنجایی اتخاذ شده که در نهایت شاهد افزایش افسار گریخته قیمت خودرو و در مضیغه قرار گرفتن مردم و مصرف کنندگان هستیم. اگر در این

یک نفر هم موثر است اما تعداد اصلاح طلبان منتخب در حدی نیست که فراکسیون جداگانه‌ای تشکیل دهند.

وی افزود: اصلاح‌طلبان و مستقلین مجلس حدود ۶۰ نماینده هستند که می‌توانند در قالب فراکسیونی قوی عمل کنند و شاید هم به قویترین فراکسیون مجلس تبدیل شوند.

مدیرکل پیشین وزارت کشور همچنین گفت: به صورت مستقل در انتخابات شرکت کرده‌ام و برند حزب و ائتلافی پشتم نبوده، خود را از این حیث مستقل می‌دانم.

وی در پاسخ به این پرسش که اصلاح‌طلبان و مستقلین چقدر می‌توانند در ایجاد تعادل و توازن در مجلس یازدهم تأثیرگذار باشند اظهار کرد: با توجه به تلاش‌هایی که برای ریاست مجلس و نواب اول

رئیس فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت ایجاد تغییراتی در ساختار مجلس، گفت که باید فرصت بیشتری برای رسیدگی به وظایف نظارتی مجلس نسبت به قانون گذاری اختصاص داده شود.
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در گفت‌وگو با ایسنا درباره اولویت‌های مجلس یازدهم اظهار کرد: به نظر من مجلس یازدهم در ابتدای کار باید سیاست‌های کلی و استراتژی خود را تبیین کند، البته پیش از آن با احترام به تمام متنبخان به صراحت بگویم کسانی که سابقه مجلسی ندارند حداقل یکی دو سال اول رئیس مجلس خوبی نمی‌شوند و در این مدت هم فرصت‌های زیادی از دست می‌رود.
وی افزود: اصلاح ساختار و نظام و مجلس، روند کمیسیون‌ها تشکیل جلسات، تقسیم زمان بین قانونگذاری و نظارت از جمله مواردی است که باید مجلس یازدهم در ابتدای کار به آنها اهتمام داشته باشد وگرنه باقی کارها به درستی پیش نخواهد رفت.
نماینده مردم رشت در مجلس با اشاره به اهمیت ایفای وظیفه نظارتی مجلس ادامه داد: به نظر می‌رسد ساز و کار آیین‌نامه داخلی

نماینده مردم بندر عباس در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که اگر در این مدت باقی مانده از مجلس دهم بتوانیم کاری در خصوص افزایش افسار گسیخته قیمت خودرو انجام دهیم، برگ برنده‌ای برای مجلس دهم خواهد شد.

احمد مرادی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اولویت‌هایی که در یک ماه باقی مانده مجلس دهم باید به آنها توجه داشته باشد، بیان کرد: کمتر از یک ماه به پایان مجلس دهم بیشتر باقی نمانده است و این مجلس از ابتدا قرار بود دو موضوع را با جدیت دنبال کند که یکی از آنها بهبود وضعیت اشتغال و دیگر سامان دادن وضعیت معیشتی مردم بود.

وی در ادامه اظهار کرد: اما متأسفانه مجلس دهم آنطور که باید و شاید نتوانست به این دو مقوله بپردازد و این یک ضعف برای مجلس دهم به شمار می‌رود. متأسفانه در بعضی از مسائل مجلس به حاشیه

فراکسیون مستقلین مجلس در حال شکل گیری است

منتخب مردم قصر شیرین در مجلس یازدهم با بیان اینکه فراکسیون مستقلین مجلس یازدهم در حال شکل گیری است، گفت: ۱۶ اصلاح طلب و ۶۰ مستقل راه یافته به مجلس می‌توانند فراکسیون قوی و تأثیرگذاری در مجلس تشکیل دهند.

«شهریار حیدری» در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به فعالیت طیف‌های مختلف برای انتخاب ریاست مجلس یازدهم و جایگاه اصلاح‌طلبان و مستقلین در این دوره اظهار کرد: هر چند در مجلس

او با بیان اینکه در شهریور انتخابات میان دوره‌ای مجلس برگزار می‌شود

افزود: ماه آینده هم مجلس یازدهم نتشکیلات می‌شود و نحوه تعامل با مجلس

بر اساس اصل تفکیک قوا و تعامل سازنده است.

معاون سیاسی وزارت کشور یادآور شد: ما برای ارزیابی آخرین وضعیت کشور و تصمیم گیری مسائل مهم، دو جلسه را به صورت کمیسیونی با استانداران برگزار کردیم؛ در هر کمیسیون تعدادی از استانداران حضور داشتند و مهم‌ترین مباحث مورد بحث قرار گرفت.

او بیان کرد: در کمیسیون امنیتی، موضوعات مربوط به ناامنی‌ها و پیش‌بینی‌ها مطرح و تصمیمات جدید برای مقابله با ناامنی‌های احتمالی اتخاذ شد؛ در کمیسیون اجتماعی هم مباحث مهم با محوریت کرونا ویروس و تأثیرات آن مطرح شد.

عرف با اشاره به آثار اقتصادی کرونا بر جامعه، اظهار کرد: دولت تا به امروز تصمیمات مهمی را برای مشکلات اقتصادی مطرح کرده و به سرعت هم اجرا می‌نشود. او در پایان گفت: بورس یک فرصت برای استفاده از ظرفیت مردم و مشارکت آنها در اقتصاد ملی است؛ البته اقتصاد موضوع وزارت کشور نیست و فقط به عنوان هماهنگی ورود پیدا می‌کنند.

دغدغه رئیس مجلس باید رفع شرایط فعلی مردم باشد

عضو شورای مرکزی جمعیت ایناگران گفت: مهم‌ترین ویژگی رئیس مجلس تلاش برای رفع مشکلات معیشتی و شرایط فعلی مردم است.
عشرت شایق عضو شورای مرکزی جمعیت اینتاگران و نماینده ادوار مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره شاخصه‌های انتخاب رئیس مجلس یازدهم گفت: مجلس یکی از قوای حساس و مهم کشور است، چرا که وظیفه قانون گذاری و نظارت بر اجرای قانون را بر عهده دارد.

او با بیان اینکه جنس مجلس با سایر قوا متفاوت است، تصریح کرد: در مجلس شورای اسلامی از بالا به پایین نگاه نمی‌شود و همه نماینده مردم هستند، اما برای اداره مجلس به یک ساختاری نیاز است که در راس این ساختار رئیس مجلس قرار دارد.شایق ادامه داد: رئیس مجلس باید فردی مجرب، مدیر، مدبر، توانمند و دارای انعطاف پذیری مقتدرانه باشد، همچنین باید ارتباط خوب و منسجم با سایر نمایندگان داشته باشد و از همه مهم‌تر در کنار این مدیریت‌ها دغدغه اولش تلاش برای رفع معیشت و شرایط فعلی مردم باشد.
عضو شورای مرکزی جمعیت ایناگران گفت: یک‌مدیر توانمند که با تجربه فوق‌العاده می‌تواند اطمینان آرای نمایندگان را در پی ریاست مجلس به دست بیاورد، می‌تواند بر قوی‌تر شدن مجلس یازدهم موثر باشد.

ایرادات شورای نگهبان نسبت به طرح اصلاح قانون انتخابات به مجلس نر سیده است

سخنگوی کمیسیون شوروها گفت: تاکنون ایرادات شورای نگهبان درباره طرح اصلاح بخشی از قانون انتخابات به دست ما نرسیده است.

اصغر سلیمی سخنگوس کمیسیون امور داخلی کشور و شورولهای مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تأیید نشدن اصلاح برخی قوانین انتخابات از سوی شورای نگهبان گفت: هنوز ایرادات شورای نگهبان درباره طرح اصلاح انتخابات مجلس، ریاست جمهوری و شورای شهر به دست ما نرسیده است.

او افزود: قطعاً پس از ارسال رسمی اعلام نظر شورای نگهبان به مجلس و ارجاع آن به کمیسیون شوروها، این ایرادات را بررسی و اصلاحات لازم را انجام خواهیم داد.
عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان درباره بررسی اصلاح برخی قوانین انتخابات اعلام کرد که این مصوبه از جهات مختلف دارای لهامات گوناگون، ایرادات شرعی و قانونی است و ایرادات شورای نگهبان نسبت به این طرح به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد.

مجلس یازدهم با نمایندگان ادوار گذشته جلسات مشترک برگزار کند

شریف گفت: نمایندگان مجلس یازدهم با نمایندگان دوره‌های قبلی مجلس جلسات مشترکی برگزار کنند تا انتقال تجربیات انجام شود.
احمد شریف عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تفاوت‌های مجلس دهم و یازدهم، گفت: مجلس یازدهم هنوز شروع به کار نکرده است که بخواهیم در مورد عملکرد و ترتیب آن قضاوت کنیم.

او افزود: متأسفانه این یک رسم بدی است که هر دولت و مجلسی که سر کار می‌آید عملکرد دولت و مجلس قبل را زیر سوال می‌برد، در صورتی که باید در دولت و قوه مقننه نقش تکمیل کننده داشته باشیم و باید به قوانینی که در گذشته در نوبت طرح بوده و می‌تولند گره‌ای از مشکلات جامعه باز کند بیشتر توجه کنیم.
عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان تصریح کرد: گاهی اوقات به حاشیه دلمن می‌زنیم و اصل وظیفه تحت الشعاع قرار می‌گیرد ، بنابراین بهترین راهکار این است که نمایندگان دوره یازدهم که اکثر اولین دوره نمایندگانی شان است و تجربه‌ای در امر قانون گذاری ندارند از تجربیات همکاران خود در دوره‌های قبلی استفاده کنند.

شریف با بیان اینکه نمایندگان مجلس یازدهم با نمایندگان دوره‌های قبلی مجلس جلسات مشترکی برگزار کنند تا انتقال تجربیات انجام شود، گفت: در اکثر کشورها حتی احزاب در بحث منافع ملی هم گرایایی بالایی دارند و همه عملکردها معطوف منافع ملی است.

هر سه قوه باید برای حل مشکل مردم پای کار بیایند

منتخب مردم آمل در مجلس یازدهم گفت: مردم این روزها مشکلات زیادی دارند و هر سه قوه باید برای حل مشکل مردم پای کار بیایند.
رضا حاجی پور منتخب مردم آمل در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص اولویت‌های مجلس یازدهم گفت: امروز با چالش‌ی تحت عنوان تعطیلی کارخانه‌های بزرگ در کشور مواجه هستیم که منجر به بیکاری تعداد زیادی از کارگران شده و مشکلات زیادی برای آن‌ها به وجود آورد و در بحث تولید هم جامعه را تحت الشعاع قرار داده است.

او افزود: با توجه به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) هر سه قوه باید در حل و رفع این مشکل پای کار باشند و آن را در دستور کار خود قرار دهند.حاجی پور ادامه داد: با وجود مشکلات گذشته و وارد شدن ویروس کرونا به کشور، شاید بتوان گفت مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم از زمان جنگ بیشتر باشد.

منتخب مردم آمل در ادامه گفت: امروز مشکلات زیادی در زندگی مردم وجود دارد و تنها راه بروز رفت از آن‌ها، افزایش تولید در زمینه‌های مختلف است، اگر چنین اتفاق بیفتد، سفرهای مردم کوچک‌تر شده و باهنجاری‌ها افزایش می‌یابد.

او در پایان تصریح کرد: تنها راه برون رفت از مشکلات همفکری دستگاه‌ها و سران سه‌قوه‌است و دولت هم باید با ارائه تسهیلات آسان و ارزان قیمت به کمک مردم بیاید و آن‌ها را در این مشکلات یاری کند.

انتخابات میان دوره‌ای مجلس شهریور برگزار می‌شود

معاون سیاسی وزارت کشور گفت: در شهریور انتخابات میان دوره‌ای مجلس برگزار می‌شود و ماه آینده هم مجلس یازدهم تشکیلات می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جمال عرف معاون سیاسی وزارت کشور در حاشیه دومین همایش استانداران سراسر کشور اظهار کرد: در این جلسه موضوعات اقتصادی سیاسی، اجتماعی و امنیتی با محوریت جهش تولید و راهکارهای تحقق آن ارائه و تصمیم بر آن شد تا این راهکارها و پیشنهادها به دولت ارسال شود.